
R E F Z E

N a titu ln í straně herečka 
K atarína Hasprová  
Foto DAVID KRAUS

3  PŘED 1 6 8  H O D IN A M I
4  ZELENÝ RAOUL 1 2 5  

NEKONEČNÝ PŘÍBĚH  
ČESKÉ REPUBLIKY

6  PŘÍPAD 
R Á ZN Á  RUKA ZÁ K O N A  
(Miloš Čermák)

12 REFLEXE 
Rediguje Olga Myslivečkova 

16  OTAZNÍK  ♦  SKANDÁL  
NA R U D ÉM  N Á M ĚSTÍ 
(Václav Tikovský)

18  RO ZHOVO R  
ASI BUDE ZASE VÁLKA  
(Jiří Rulf)

2 2  NÁPAD 
MATKY SOBĚ!
(Martina Coufalová)

2 6  KŘÍŽOVKA  
2 8  PAMĚŤ 

N EZN Á M Ý HOLOCAUST 
(Andrej Bán)

3 6  PORTRÉT 
PAN ŠVEC 
(J iří X. Doležal)

X*
O B S A H

3 8  REVIEW
Rediguje M ilada Pokorná

3 9  TEST
4 0  SPOR ♦  H R A  O  NAPOLEONA

(Tomáš Feřtek)
4 2  STYL R E F Í E K  

PLNÝ PLYN
4 3  BYDLENÍ ♦  POČÍTAČE
4 4  KDO JE CO 

ZDENĚK VŘEŠŤÁL 
(D ita  Eckhardtová)

4 6  D Á M S K Á  JÍZD A
4 7  PÁNSKÁ J ÍZD A
4 8  NA' LAČNO ♦  SPORT
4 9  CESTOVÁNÍ
5 0  FU TU R U M
5 2  HUDBA ♦  NEJSEM SOBEC

(M ilan  Tesař)
5 5  DO ČERNÉHO
5 6  LABYRINT  
5 8  CAUSA

ALBERTO FU JIM O R I 
(Josef M le jnek jr.)

6 2  HISTORIE ♦  1 9 6 8  
(Petr Mareš)

6 4  Á PROPOS  
M OJE VELIČENSTVO  
(J iří X. Doležal)

6 6  Z A  1 6 8  H O D IN

Za války bylo vyvražděno devět desetin protektorátních Ro
mů. S nimi zmizela kultura, s níž dnešní pobudové z Chá
nova nemají takřka n ic společného. Až nyní se ukazuje, že 
tábor v Letech byl místem dodnes nepotrestané genocidy.

a * *

Profese ševče za socialism u degenerovala v  s íť rychlo- 
opraven a komunálů a za novokapitalism u to  vypadá, že té
měř zanikne. O tom, že exis tu ji i výjim ky, přesvědčuje sou
kromý švec Roman T lustý, který si otevřel vlastní dílnu.

Milé matky! Chcete se alespoň na chvíli zbavit své ratoles
ti, abyste si mohly přečíst noviny, vypít kafe nebo něco vy
řídit na úřadě? Toužíte po nových známých? Založte si ma
teřské centrum. V republice jich je už asi dvacet.

Asi první, co se dnes člověku vybaví, uslyší-li slovo Peru, 
je nedávná brilantní akce protiteroristického komanda. 
Vedl j i  peruánský prezident Alberto Fujimori (na snímku 
vlevo), postava, která si určitě zasluhuje pozornost.


